
1.10. - 31
.10.2017

PDF verze ke stažení na www.apm.cz

CONTI WinterContact™ TS 860

  Nová generace prémiových zimních pneu 

                  
                  

 od největšího experta na zimní jízdu

 řada nových technologií:

Cool Chili™ pro bezpečné brzdění na mokru

běhounová směs se silikou pro max. trakci

speciální pryskyřice zlepšující výkon v zimě

Liquid Layer Drainage™ 

pro bezpečné brzdění na ledu

inovovaný design multi lamel

Snow Curve+ pro bezpečný 

handling na sněhu

nová struktura 3D drážek

BĚŽNÁ CE
NA: 1.403

,- Kč

AKČNÍ CE
NA:

1.241,- k
Č

obj. č.: P
NEU22Z65

15026195/65R15 91
T



ATE kErAmické brzdové dEsTičky - přEdní

ATE brzdový koTouč - přEdní ATE brzdový koTouč - přEdní

•  ŠKODA, AUDI, VW, SEAT (např. Octavia, Golf IV atd.)

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.271,- Kč 

 Obj.č.: AT422150

•  ŠKODA Fabia (99-), Octavia (96-), SEAT, VW

•  bez výstražného kontaktu

•  MOC: 2.187,- Kč 

 Obj.č.: ATLD7111

•   ŠKODA Fabia (99-), Octavia (96-), SEAT, VW 

•   průměr 256 mm

•   MOC: 1.318,- Kč

 Obj.č.: AT422151
    

Akční cena:

593,- Kč

    

Akční cena:

985,- Kč

    

Akční cena:

572,- Kč

-55%

-55% -55%

cArWELL brzdový koTouč - přEdní cArWELL brzdový koTouč - přEdní

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW 

•  průměr 256 mm

•   MOC: 509,- Kč 

 Obj.č.: CW1J0615301D

•  ŠKODA, AUDI, VW, SEAT (např. Octavia, Golf IV atd.) 

•  průměr 280 mm

•   MOC: 571,- Kč 

 Obj.č.: CW1J0615301E

    

Akční cena:

275,- Kč

brzdové díLy

    

Akční cena:

310,- Kč

cArWELL brzdový bubEn - zAdní

•     ŠKODA Octavia (96-), Roomster (06-)

•     průměr 230 mm

•     OE 1J0609617B

•    MOC: 673,- Kč 

Obj.č.: CW1J0609617B
    

Akční cena:

360,- Kč

ciFAm brzdový váLEčEk - zAdní

ciFAm brzdový váLEčEk - zAdní

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  litinový - průměr 19,05 mm

•  MOC: 299,- Kč 

 Obj.č.: CF101349

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  hliníkový - průměr 19,05 mm

•   MOC: 396,- Kč

 Obj.č.: CF101679

    

Akční cena:

160,- Kč

    

Akční cena:

135,- Kč

-56%

-56%

2 ATE = ŠIROKÝ SORTIMENT PROVĚŘENÝCH BRZDOVÝCH DÍLŮ PRÉMIOVÉ KVALITY:



brzdové A podvozkové díLy

nk sAdA brzdových čELisTí - přEdní nk sAdA brzdových čELisTí - přEdní

nk Tyč sTAbiLizáToru

•   ŠKODA Octavia (96-), Roomster, Fabia (99-), AUDI, VW

•   MOC: 727,- Kč 

 Obj.č.: NK2743631

•  CITROËN např. Berlingo (96-)

•   MOC: 893,- Kč 

 Obj.č.: NK2719598

•   ŠKODA Fabia I, II, III

•   MOC: 489,- Kč 

 Obj.č.: NK5114719

    

Akční cena:

330,- Kč

-55%
    

Akční cena:

400,- Kč

nk brzdový koTouč - přEdní

•  ŠKODA Octavia (96-), Roomster, Fabia (99-), AUDI, VW

•  průměr 280 mm

•  MOC: 985,- Kč 

 Obj.č.: NK203919

    

Akční cena:

490,- Kč

•  CITROËN např. Berlingo (96-)

•  průměr 266 mm

•  MOC: 777,- Kč

 Obj.č.: NK209915

•  OPEL např. Astra (98-)

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.196,- Kč 

Obj.č.: NK203630
    

Akční cena:

538,- Kč    

Akční cena:

350,- Kč

-55%

nk Ložisko koLA - zAdní

•  ŠKODA Octavia (04-)

•  MOC: 2.177,- Kč 

 Obj.č.: NK764305
    

Akční cena:

979,- Kč
    

Akční cena:

195,- Kč

-55%

•  DACIA, RENAULT např. Megane (96-)

•  průměr 280 mm

•   MOC: 898,- Kč

 Obj.č.: NK204759

    

Akční cena:

449,- Kč

nk brzdový koTouč - přEdní

-55%
nk brzdový koTouč - přEdnínk brzdový koTouč - přEdní 

-50% -50%

3V nabídce je např. přes 210 různých variant keramických brzdových destiček (např. ATLD7117)

-55%

-60%



Specialista nejen na japonské a korejské vozy

4 HERTH+BUSS: JEDNA ZNAČKA – DVA SILNÉ SORTIMENTY (JAKOPARTS / ELPARTS):

hErTh+buss komponEnTy pro oprAvu hAdičEk osTřikovAčů

hErTh+buss komponEnTy pro oprAvu vAkuového poTrubí

•  profesionální konektorový systém (žádné kompromisní řešení či lepicí pásky s omezenou životností)

•  rychlá a jednoduchá oprava bez potřeby speciálního nářadí (nahradí kompletní rekonstrukci vedení) 

•  použitelné pro všechny ostřikovací systémy, adaptéry umožňují spojení nových a starších hadiček 

•  adaptéry i spojky jsou určeny pro vícenásobné použití a lze je dokoupit samostatně

•  sada obsahuje cca 160 ks různých spojek a adaptérů + 2,5 m pružné hadice      

•  MOC: 3.399,- Kč 

 Obj.č.: HB54271025

•  pro profesionální opravy tlakového potrubí v motorovém prostoru  (tlakové či vakuové přípojky 
vzduchových filtrů, rozdělovačů, MAP senzorů, regulačních ventilů či systémů centrálního zamykání) 

•  2,5 metru vlnité trubky z EPDM pryže = odolná proti stárnutí, trvalé deformaci i teplu 

•  použitelnost -30°C až 140°C

•  celkem 88 ks různých spojovacích dílů (rovné či zahnuté adaptéry, koncovky, spony…)

•  pro osobní a užitkové vozy, motocykly i stavební a zemědělské stroje      

•  MOC: 3.399,- Kč 

 

hErTh+buss oprAvárEnská sAdA pro oprAvu poškozEných hAdičEk osTřikovAčů

hErTh+buss rEpvAc oprAvná sAdA pro vAkuové poTrubí

-50%

Objednací 
číslo

Popis Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HB51271310 konektor hadice ø 3 mm 18,- 8,-

HB51271311 konektor hadice ø 4 mm 22,- 10,-

HB51271320 konektor hadice ø 3-4,5 mm 82,- 40,-

HB51271321 konektor hadice ø 4-4,5 mm 82,- 40,-

HB51271330 konektor hadice ø 4,5 mm 82,- 40,-

Objednací 
číslo

Popis Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HB50267222 HB svorka 10 mm 13,- 6,-

HB50268610 HB spona 10 mm 13,- 6,-

HB51271140 HB ochranná pružná trub. 
cena bal. 5 m

129,- 63,-

HB51271340 HB konektor hadice 4,5 mm 39,- 19,-

Objednací 
číslo

Popis Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HB51271140 ochranná pružná trubka 129,- 63,-

HB51271335 plastová příchytka 42,- 20,-

HB50280050 těsnící kroužek 5x1,5 mm 7,- 3,-

HB50280055 těsnící kroužek 5,5x1,5 mm 7,- 3,-

HB50280060 těsnící kroužek 6x1,5 mm 7,- 3,-

Objednací 
číslo

Popis Foto Běžná 
cena

Akční 
cena

HB51271341 HB konektor hadice 3-4 mm 39,- 19,-

HB51271342 HB konektor hadice 5-7 mm 39,- 19,-

HB51271350 HB konektor hadice 4,5 mm 49,- 24,-

HB51271351 HB konektor hadice 3-4 mm 49,- 24,-

HB51271352 HB konektor hadice 5-7 mm 49,- 24,-

    

Akční cena:

1.619,- Kč

-52%

Obj.č.: HB54271035

    

Akční cena:

1.619,- Kč



FrAp oprAvné sAdy přEdní náprAvy

objednací číslo  aplikace MOC Akční cena

FP4679 VW - průměr čepu 20 mm 8.555,- 4.222,-

FP4681 VW, AUDI, ŠKODA, SEAT - průměr čepu 16 mm 8.888,- 4.333,-

FP4682 AUDI A4 9.555,- 4.777,-

FP4777 AUDI A6 (04-) 11.444,- 5.777,-

FP5117 AUDI A4, SEAT Exeo (00-) 12.555,- 6.222,-

FP4679FR VW - průměr čepu 20 mm, HD verze, červená ramena 9.444,- 4.666,-

FP4681FR VW, AUDI, ŠKODA, SEAT - průměr čepu 16 mm, HD verze, červená ramena 9.777,- 4.888,-

FP4682FR AUDI A6 (04-) - HD verze, červená ramena 10.222,- 5.111,-

-52%

W W W . F R A P . I T

podvozkové díLy

opTimAL čEp řízEní dLouhý - LEvý opTimAL čEp řízEní dLouhý - prAvý 
•  ŠKODA Octavia

•  MOC: 255,- Kč 

 Obj.č.: G1994

•   ŠKODA Octavia

•   MOC: 255,- Kč 

 Obj.č.: G11004

    

Akční cena:

120,- Kč

    

Akční cena:

120,- Kč
-52%

-52%

FrAp díLEnské nářAdí FEbi siLEnTbLok rAmEnE - zEsíLEný

•  pro vylisování a nalisování silentbloku ramene       
     přední nápravy na nápravnici bez demontáže 

•  ŠKODA Fabia, Octavia, Superb, Yeti

•  MOC: 3.059,- Kč 

 Obj.č.: FPAT2373

•  ŠKODA Fabia, Octavia, Roomster, Superb, Yeti

•  MOC: 221,- Kč 

 Obj.č.: FE31253

    

Akční cena:

89,- Kč

    

Akční cena:

1.499,- Kč
-51%

-60%

W W W . F R A P . I T

5Sortiment náhradních dílů pro asijské vozy doplňuje široká nabídka elektrických dílů a příslušenství…



  

sEEAc násTAvEc poLoosy 

kAmokA kLoub 
kAmokA kLoub 

kAmokA kLoub  kAmokA kLoub 

sEEAc násTAvEc poLoosy 

•  ŠKODA Octavia (04-13)

•  + NAVÍC: univerzální manžeta KMK114U000    
     průměr 1/2/3/délka (25/56/85/135 mm)

•  MOC: 718,- Kč 

 Obj.č.: KMK7338

•   OPEL Vectra (02-)

•  + NAVÍC: univerzální manžeta KMK114U000    
     průměr 1/2/3/délka (25/56/85/135 mm)

•   MOC: 2.212,- Kč 

Obj.č.: KMK8724

•   DAEWOO Matiz (98-)

•  + NAVÍC: univerzální manžeta KMK114U001    
     průměr 1/2/3/délka (27/90/70/153 mm)

•   MOC: 669,- Kč 

Obj.č.: KMK6944

•  MAZDA 323 (94-98)

•  + NAVÍC: univerzální manžeta KMK114U001    
     průměr 1/2/3/délka (27/90/70/153 mm)

•  MOC: 907,- Kč 

 Obj.č.: KMK7194

•   VW Transporter T5 (03-)

•  délka 135,5 mm, 42/26 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•   MOC: 2.713,- Kč

 Obj.č.: SE409012

•  VW Sharan (95-)

•  délka 379 mm, průměr 112 mm, 37 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•   MOC: 6.203,- Kč 

Obj.č.: SE409015

    

Akční cena:

1.356,- Kč

    

Akční cena:

3.100,- Kč

sEEAc násTAvEc poLoosy 

•  VW Sharan (95-10)

•  délka 356 mm, průměr 123 mm, 37 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•  MOC: 4.398,- Kč 

 Obj.č.: SE409011

    

Akční cena:

1.979,- Kč

sEEAc násTAvEc poLoosy 
•  VW Transporter T5 (03-)

•  délka 137 mm, 37/26 zubů

•  + NAVÍC: lahev francouzkého vína

•  MOC: 2.713,- Kč 

 Obj.č.: SE409013
    

Akční cena:

1.356,- Kč

podvozkové díLy

-55%

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

Pantone
Orange 021c

Pantone green
355c

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

D R I V E N  B Y  Q U A L I T Y

-50%

-50%

super tip!!!

    

Akční cena:

368,- Kč

6 REPASE KARDANOVÝCH HŘÍDELÍ: SPECIÁLNÍ SLUŽBA OD SPECIALITY NA POHONY FIRMY GKN

    

Akční cena:

499,- Kč

    

Akční cena:

1.216,- Kč    

Akční cena:

395,- Kčnavíc

navíc navíc

navíc

navíc
navíc

navíc

navíc

-50%



  

bEru žhAvicí svíčkA sE sEnzorEm TLAku 

bosch řídící jEdnoTkA doby žhAvEní
bosch řídící jEdnoTkA doby žhAvEní

bosch žhAvicí svíčkA bosch pALivový FiLTr

•  MERCEDES BENZ 2.0 D-2.7 CDI (93-07)

•  MOC: 335,- Kč 

 Obj.č.: RB0250202142

•   AUDI, ŠKODA, VW 1.4, 1.9 TDI PD, 1.6 TDI CR (05-15)

•   MOC: 725,- Kč 

Obj.č.: RB0450906500

•   AUDI, SEAT, ŠKODA, VW 1.6, 2.0 TDI CR (07-15)

•  MOC: 2.550,- Kč

Obj.č.: RB0281003085

•  FIAT, IVECO 2.3-3.0 JTD (7/06-11/16)

•  MOC: 1.250,- Kč 

 Obj.č.: RB0281003039

•  OPEL Insignia, Astra J, Zafira C 2.0 CDTi (12/09-)

•  0103010907

•   MOC: 3.798,- Kč 

Obj.č.: BUPSG006
    

Akční cena:

1.899,- Kč

bEru žhAvicí svíčkA nEzávisLého TopEní 

•  VW, FORD, MERCEDES BENZ

•  0100226340

•  MOC: 1.126,- Kč 

 Obj.č.: BUGH001
    

Akční cena:

563,- Kč

-50%

-50%
    

Akční cena:

625,- Kč

    

Akční cena:

1.275,- Kč

    

Akční cena:

363,- Kč

-50%

moTorové díLy

bosch žhAvicí svíčkA

•   ALFA ROMEO, FIAT, OPEL vše 1.6, 2.0 JTDM (5/08-)

•   MOC: 424,- Kč 

Obj.č.:  RB0250403011

    

Akční cena:

212,- Kč

bosch žhAvicí svíčkA 

•  FORD Fiesta, Focus 1.8 TDCI (10/98-04)

•  MOC: 352,- Kč 

 Obj.č.: RB0250202131

    

Akční cena:

176,- Kč-50%-50%

-50%

-50%
    

Akční cena:

167,- Kč

-50%

7Profesionální renovaci s dobou dodání do týdne Vám zprostředkuje APM Automotive (info: 379 302 919)



novAk sTřEdní TLumič výFuku novAk sTřEdní TLumič výFuku 
•  ŠKODA Octavia 1.8T (97-10)

•  MOC: 781,- Kč 

 Obj.č.: NO26315

•  ŠKODA Octavia 1.6 (04-13) 

•  MOC: 1.693,- Kč 

Obj.č.: NO26318

    

Akční cena:

847,- Kč

    

Akční cena:

390,- Kč

-50%

novAk zAdní TLumič výFuku

•   ŠKODA Octavia (96-10)

•   MOC: 1.262,- Kč 

Obj.č.: NO26710

moTorové díLy

-50%

    

Akční cena:

631,- Kč

novAk zAdní TLumič výFuku 
•   ŠKODA Fabia 1.2 (02-08)

•   MOC: 1.185,- Kč

 Obj.č.: NO26720
    

Akční cena:

593,- Kč

novAk sTřEdní TLumič výFuku 
•   RENAULT Megane 1.4 16V (99-03)

•   MOC: 845,- Kč

 Obj.č.: NO20372
    

Akční cena:

423,- Kč

novAk zAdní TLumič výFuku 

•  CITROËN Berlingo (96-11)

•  MOC: 1.185,- Kč 

 Obj.č.:  NO04742
    

Akční cena:

593,- Kč

-50% -50%

-50%

8 LETOŠNÍ NOVINKA V SORTIMENTU APM AUTOMOTIVE: VÝFUKOVÉ DÍLY NOVAK:

-50%



ELEkTrické díLy

9Široký sortiment kvalitně zpracovaných a odolných výfuků moderního slovinského výrobce     

TEsLA zApALovAcí cívkA TEsLA zApALovAcí cívkA

•  ŠKODA Octavia (96-)

•  MOC: 1.803,- Kč 

 Obj.č.: TCL002

•   ŠKODA Fabia (99-)

•   MOC: 885,- Kč

 Obj.č.: TCL003

    

Akční cena:

443,- Kč

    

Akční cena:

902,- Kč

-52%

-50%

TEsLA zApALovAcí cívkATEsLA zApALovAcí cívkA

TEsLA zApALovAcí cívkA

•    RENAULT Megane 1.4-2.0 (02-)

•    MOC: 991,- Kč 

Obj.č.: TCL100

•    ŠKODA Fabia, VW Polo (02-)

•    MOC: 895,- Kč 

Obj.č.: TCL009

•    vše 1.2 TSI (5/09-)

•    MOC: 762,- Kč 

Obj.č.: T406C

-50%-50%

-50%

    

Akční cena:

496,- Kč

    

Akční cena:

448,- Kč

    

Akční cena:

381,- Kč

vdo Tpms pro diAgnosTikA vdo Tpms pro updATE roční LicEncE

schrAdEr Tpms Ez 2.0 sEnzor

•  diagnostika pro TPMS senzory

•  MOC: 22.549,- Kč 

 Obj.č.: VDOA2C59506457

•  roční licence

•  MOC: 4.998,- Kč 

 Obj.č.: VDOA2C59506953

•  programovatelný TPMS senzor s největším pokrytím vozového parku

•  přehled všech aplikací najdete v APMCatu     
    (v záložce Dokumenty na stránce produktu)

•   MOC: 1.214,- Kč 

Obj.č.: SCH2200
    

Akční cena:

799,- Kč

    

Akční cena:

19.649,- Kč

    

Akční cena:

2.650,- Kč



univErzáLní díLy

QLuX prodEjní boX sE žárovkAmi

•  380 nejpoužívanějších žárovek + prodejní box zdarma 

•  + NAVÍC APM LED SVÍTILNA 

•  MOC: 7.800,- Kč 

 Obj.č.: QLUXBOXPLNY

    

Akční cena:

3.649,- Kč
-50%

osrAm prodEjní boX sE žárovkAmi

•  204 nejpoužívanějších žárovek + prodejní box zdarma 

•  MOC: 11.980,- Kč 

 Obj.č.: OSBOXPLNY

    

Akční cena:

6.050,- Kč

impErgom závěsný sTojAn s pALivovými hAdicEmi  
stojan obsahuje hadice:

•  IM2630 - 30 m - průměr 3,2 x 7 mm 

•  IM2632 - 20 m - průměr 5 x 10 mm 

•  IM2633 - 15 m - průměr 6 x 13 mm 

•  IM2634 - 15 m - průměr 7,5 x 14,5 mm

•  MOC: 7.299,- Kč

 Obj.č.: IM40105

    

Akční cena:

4.100,- Kč

obj.č. typ ks
FSL501 12V5W  W2.1x9.5d sklo 80
FSL477 12VH7 55W  PX26d 70

FSL901245 12V10W  Ba15s 30

FSL472 12VH4 60/55W  P43t-38 40

FSL380 12V21/5W  BaY15d 30

FSL382 12V21W  Ba15s 30

FSL207 12V5W  Ba15s = TU2619 30

FSL448 12VH1  P14.5s 20

FSL901286 12V1.2W  W2.1x9.5d sklo 20

FSL149 24V5W  Ba15s 10

FSL775 24VH7 70W  PX26d = TRI01617 10

FSL453 12VH3 55W Pk22s = TRI01658 10

obj. č. typ ks
OS64210 12V H7 55W  PX26d 30
OS64193 12V H4 60/55W  P43t-38 20
OS64150 12V H1  P14.5s 15

OS2825 12V 5W  W2.1x9.5d sklo 50

OS5008 12V 10W  Ba15s 20

OS7528 12V 21/5W  BaY15d 20

OS7506 12V 21W  Ba15s 20

OS5007 12V 5W  Ba15s 10

OS2721 12V 1.2W  W2.1x9.5d sklo 10

OS64151 12V H3 55W Pk22s 5

OS66140CLC D1S 85V/35W 2

OS66240CLC D2S 85V/35W 2

380 ks

žárovek

ELTA žárovkA 12v h7 55W  

•  PX26D

•  minimální odběr 20 kusů

•  MOC: 47,- Kč 

 Obj.č.:  TOEL477

H7

    

Akční cena:

29,- Kč

LucAs bATEriE 1.5v AA

ELTA 7-póLová zásuvkA pLAsTová

    

Akční cena:

27,- Kč

    

Akční cena:

29,- Kč

•  plastové provedení

•  MOC: 45,- Kč 

 Obj.č.: TO8501041

•  balení 4 ks

• MINIMÁLNÍ ODBĚR 5 BALENÍ

•  MOC: 42,- Kč 

 Obj.č.: TO880AA
min. odběr

5 balení

min. odběr

5 kusů

LED svítil
na

apm navíc

10 NOVÁ PRODEJNA AUTODÍLŮ APM ŠUMPERK: 



AuTodopLŇky

    

Akční cena:

1.810,- Kč

    

Akční cena:

3.298,- Kč

    

Akční cena:

2.637,- Kč

TruEcAm A4 záznAmová kAmErA

TruEcAm A6 záznAmová kAmErA TruEcAm A7 záznAmová kAmErA

TruEcAm A5s záznAmová kAmErA

•  rozlišení Full HD (16:9)

•  G-senzor, 2,7“ LCD

•  uzamčení záznamu

•  detekce pohybu

•  časová smyčka

•  MOC: 2.390,- Kč

 Obj.č.: TRUECAMA4

•  rozlišení Full HD (16:9)

•  zadní parkovací HD kamera

•  G-senzor, 2,7“ LCD

•  parkovací mód

•  detekce pohybu

•  časová smyčka

•  MOC: 3.590,- Kč

 Obj.č.: TRUECAMA6

•  rozlišení 2K, Full HD HDR (16:9) a Full HD (21:9)

•  GPS modul s detekcí rychlostních radarů

•  G-senzor, 2,7“ LCD

•  spolupráce s Google Maps

•  tachometr

•  kvalitní noční režim

•  MOC: 3.990,- Kč

 Obj.č.: TRUECAMA7S

•  rozlišení Full HD (16:9)

•  GPS modul s detekcí rychlostních radarů

•  G-senzor, 2,7“ LCD

•  spolupráce s Google Maps

•  detekce pohybu

•  časová smyčka

•  MOC: 3.290,- Kč

 Obj.č.: TRUECAMA5S

    

Akční cena:

2.966,- Kč

11Od září na adrese Čsl. Armády 21 – v areálu Auto Moto Centra Urbánek



sd TEch proFEsionáLní pnEumATický ruční mAzAcí Lis 

sd TEch ruční pLničkA oLEjE

•  automatický pneumatický ruční mazací lis 500 ccm3

•  vzduchem ovládaná mazací pistole

•  vysoce kvalitní nádoba pro 400 g kartuše s odvzdušňovacím i plnícím ventilem

•  dávkování mazacího tuku stisknutím spouště mazacího lisu    
     (po uvolnění spouště se dávkování ukončí)

•  dávka na jeden zdvih pístu 0,8 cm3

•  pracovní poměr lisu 50:1

•  max. výstupní tlak 400 bar

•  MOC: 1.760,- Kč 

 Obj.č.: SDT18073

•  ruční sestava na olej s madlem, flexibilní hadicí a ocelovou koncovkou

•  praktická pro plnění kardanů, rozvodovek a převodovek vozidel i strojů

•  objem 12 litrů

•   MOC: 2.250,- Kč

 Obj.č.: SDT9318
    

Akční cena:

1.950,- Kč

    

Akční cena:

1.690,- Kč

    

Akční cena:

95,- Kč

provozní kApALiny / chEmiE

sd TEch ruční pákové čErpAdLo 
•    kovové pákové čerpadlo pro čerpání a výdej nafty, olejů,    
       petroleje a dalších nekorozivních kapalin

•    čerpací páka s rukojetí, našroubovaná výtoková trubka,

•    adaptér se závitem R2“ a R3/2“ pro instalaci na sud do 200 l

•    kovovoá nastavitelná sací trubka (457 - 890 mm)

•  MOC: 500,- Kč

 Obj.č.: SDT208
    

Akční cena:

430,- Kč

    

Akční cena:

1.490,- Kč

  sdTEch kombinovAná odsávAčkA oLEjů 

moTip sprEj k zvýrAznění bArvy pnEumATik 

•    zařízení na vypouštění a odsávání olejů včetně kontrolní nádoby

•    objem nádoby 90 l

•    objem trychtýře 10 l

•    maximální výška 1.850 cm

•    rychlost odsávání  0,6-1,6 l/min

•   MOC: 8.799,- Kč

Obj.č.: SDT1939101

•   obsahuje silikon a vede k vysokému lesku

•   chrání před povětrnostními vlivy a má neutrální pH

•   objem 600 ml 

•   MOC: 136,- Kč

Obj.č.: MO000711

    

Akční cena:

5.990,- Kč

 přísTroj pro zAchyTávání sTArého oLEjE

•   stabilní podvozek s koly, záchytný trychtýř 

•   výškově nastavitelná vana (103 – 175 cm)

•   vana s integrovaným sítem (53 x 33,5 cm) 

•   spodní deska pro sudy (39,5 x 45 cm) 

•   2 pevná a 2 otočná kolečka

•   hmotnost 16 kg

•  MOC: 1.978,- Kč

Obj.č.: JFATV0098

sd TEch roTAční LiTinové čErpAdLo 
•   pro čerpání a výdej pohonných hmot (petrolej, nafta, olej a pod.)

•   adaptér se závitem R2“ pro instalaci na sud do 200 l

•   s otočnou klikou, pevná výlevka

•   délka kovové sací trubky 1040 mm

•   max. výkon 24 l/min      

•  MOC: 666,- Kč 

 Obj.č.: SDT207     

Akční cena:

549,- Kč

coLormATic 11-díLný proFi sET pro rEnovAci svěTEL

•  rychlé, jednoduché a efektivní použitítí

•  levnější alternativa výměny světlometů

•  sada obsahuje:       
     čistič plastů, základ na plasty - aktivátor,    
     2K čirý lak vysoký lesk, houbička,       
     brusné papíry P800 a P2000,       
     maskovací páska, rukavice nitril,      
     DVD s návodem

•  MOC: 1.267,- Kč 

 Obj.č.: MO359248

    

Akční cena:

790,- Kč

R

R

12 TURBODMYCHADLA U APM AUTOMOTIVE – NOVÁ NEBO PROFESIONÁLNĚ REPASOVANÁ 



rAvEnoL ATF 6 hp FLuid oLEj do AuTomATických přEvodovEk

rAvEnoL ATF 8 hp FLuid oLEj do AuTomATických přEvodovEk 

•    ATF (kapalina pro automatické převodovky) z nejnovější generace pro všechny 6-stupňové       
       automatické převodovky od ZF

•    garantuje za všech provozních podmínek maximální ochranu proti opotřebení

•    navržen na základě hydrokrakování olejů PAO se  
      speciálními aditivy k zajištění řádného fungování  
      automatické převodovky

Specifikace: BMW 83220144137 ATF M1375.4 
83220142516, 83222305396 (ATF2), FORD Mercon SP 
XT-6-QSP (6R60, 6R75, 6R80), C2C 8432 Jaguar, Land 
Rover Tyk 500050, VW / AUDI A1/A2/A6 055 005 G, 
POKUD JE TO S671 090 252/3/5                         

•    ATF (kapalina pro automatické převodovky) z nejnovější generace pro všechny  8-stupňové     
      a některé  6-stupňové automatické převodovky od ZF

•    garantuje maximální ochranu proti opotřebení za všech provozních podmínek

•    navržen na základě hydrokrakovacích olejů a PAO se speciálními aditivy k zajištění řádného fungování      
      automatické převodovky

•    zelená barva

Specifikace: RAVENOL ATF 8HP Fluid  BMW 
83222152426 ATF L 12108, VW / Audi G 060162 A1/A2/
A6, ZF TE-ML ZF S671 090 312                                                     

rEpsoL moTo sinTETico 4T 10W40

rEpsoL moTo rAcing 4T

•  plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších         
     vysokovýkonných 4-taktních motocyklových motorů
•  vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru

•   poskytuje maximální ochranu motoru, dostatečnou kluznost pro        
      mechanické spoje ponořené v oleji a zabraňuje předčasnému opotřebení

•  splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti

•  +ZDARMA: TUK NA ŘETĚZY MOTO CHAIN LUBE
Specifikace: API SN, JASO T903:2011 MA2

•  objem 4 l

•  MOC: 822,- Kč

 Obj.č.: RE-Sintetico10W40/4

•  plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších   
     vysokovýkonných 4-taktních motorů

•  vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru

•  maximální ochrana motoru, dostatečná kluznost pro mechanické spoje  
     ponořené v oleji a tím zabraňuje předčasnému opotřebení

•  splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti

•  +ZDARMA: TUK NA ŘETĚZY MOTO CHAIN LUBE

Specifikace: 10W40 API SN, JASO T903:2011 MA2

    

Akční cena:

499,- Kč

objednací číslo viskozita balení běžná 
cena

AKČNÍ 
CENA

RE-Racing4T5W40/4 5W40 4 l 1.275,- 839,-

RE-Racing4T10W40/4 10W40 4 l 1.275,- 839,-

RE-Racing4T10W50/4 10W50 4 l 1.275,- 839,-

objednací číslo balení běžná 
cena

AKČNÍ 
CENA

RAV1211112/1 1 l 314,- 249,- 

RAV1211112/4 4 l 1,174,- 924,-   

RAV1211112/20 20 l 5.404,- 4.250,-   

objednací číslo balení běžná 
cena

AKČNÍ 
CENA

RAV1211124/1 1 l 774,- 563,-   

RAV1211124/4 4 l 2.420,- 2.096,-   

RAV1211124/20 20 l 11.000,- 10.035,-   

ZDARMA - REPSOL MOTO      

                   
     CHAIN LUBE

syntetické mazivo na řetězy 

          ve spreji (400 ml)

provozní kApALiny / chEmiE

novinka

v sortim
entu

novinka

v sortim
entu

13Široká nabídka mnoha značek: BOSCH/MAHLE, GARETT, BORGWARNER, MITSUBISHI, IHI, TOYOTA, HOLSET



provozní kApALiny / chEmiE

Wynn´s Těsnění + rEgEnErAcE do přEvodovEk

TEroson pu 8519 p primEr A AkTiváTor nA skLA

TEroson pu 8590 LEpidLo čELních skEL

•  snižuje opotřebení a zlepšuje viskozitu převodového oleje 

•  snižuje opotřebení, které vzniká při kontaktu kovových ploch

•  omezuje a odstraňuje hlučnost převodů a ložisek

•  pro převodovky řízení a diferenciály

•  POZOR  - nepoužívat do automatických převodovek
•  dávkování - 125 ml ošetří 2 litry oleje

•  objem 125 ml

•  MOC: 194,- Kč 

 Obj.č.: WY-W59405

•   pro podporu adheze před lepením čelních skel

•   vynikající ochrana proti UV záření a proti korozi

•   doba odpaření cca 2 minuty

•   objem 10 ml

•  MOC: 135,- Kč

 Obj.č.: LT1252496

•   pro lepení všech skel karosérie vozidel 

•   vynikající stabilita housenky, rychlé vytvrzování

•   vynikající adheze ke sklu, k lakovaných povrchům    
      a povrchům ošetřeným primerem

•   s keramickou vrstvou a vysokou odolností vůči UV záření 

•  objem 310 ml      

•  MOC: 155,- Kč 

 Obj.č.: LT149996

    

Akční cena:

199,- Kč

    

Akční cena:

95,- Kč

    

Akční cena:

110,- Kč

TEroson vr 20 ošETřEní povrchu přEd A po LEpEní  skEL 
•  univerzální čistič před i po lepení / odstraňovač silikonu

•  odstraňuje veškeré nečistoty z rámu vozidel a čelního skla

•  aplikace nanášení pomocí hadříku bez otřepů nebo štětce

•  objem 1 l

•  MOC: 402,- Kč

 Obj.č.: LT1696704
    

Akční cena:

249,- Kč

    

Akční cena:

119,- Kč

Wynn´s diEsEL sysTEm cLEAnEr přísAdA do nAFTy

•  k čištění palivového systému a mazání čerpadla

•  obnovuje originální rozstřik paliva a zlepšuje spalování

•  snižuje tvorbu černého kouře

•  brání znečištění palivového filtru

•  chrání před korozí celý systém

•  tlumí hlučnost naftového motoru (klepání)

•  odstraňuje kondenzační vodu

•   objem 325 ml
•  MOC: 177,- Kč 

 Obj.č.: WY-W46751

    

Akční cena:

99,- Kč

bLuEchEm oiL sysTEm cLEAnEr  bLuEchEm oiL sysTEm cArE  
ČISTIČ OLEJOVÉHO SYSTÉMU 
•  vyčištěním pístních kroužků obnovuje kompresi

•  čistí ventily a redukuje jejich hlučnost

•  výrazně redukuje škodlivé emise

•   POZOR – nerozpouští karbon!

•  objem 300 ml

•  MOC: 332,- Kč 

 Obj.č.: BCH33018

OLEJOVÁ PŘÍSADA
•  redukuje fosfátové složky, používá bezpopelnatá činidla 

•  snižuje spotřebu paliva a redukuje ztráty oleje

•  redukuje tření a opotřebení a chrání před korozí

•  zabraňuje ztvrdnutí těsnění a maže všechny pohyblivé části

•  chrání motor během prodloužených servisních intervalů      

•  objem 300 ml

•  MOC: 360,- Kč 

 Obj.č.: BCH33048

    

Akční cena:

168,- Kč

    

Akční cena:

180,- Kč

bLuEchEm injEcTor dismAnTLing Aid
UVOLŇOVAČ VSTŘIKOVACÍCH TRYSEK

•  speciálně vyvinutý produkt pro demontáž zaseknutých a zapečených  
    vstřikovacích trysek, zapalovacích a žhavicích svíček

•  aplikací se ošetřovaný povrch zchladí na - 40 ° C

•  objem 400 ml      

•  MOC: 364,- Kč 

 Obj.č.: BCH33150

14 AUTOMOBILKAMI PŘEDEPSANÉ UTAHOVACÍ MOMENTY PRO MATICE A ŠROUBY KOL: 



EXToL pnEumATická kompoziTní nýTovAčkA

EXToL Aku vrTAcí šroubovák s příkLEpEm EXToL dvoupísTový oLEjový komprEsor

•  průměr nýtů 2,4 - 4,8 mm

•  materiál nýtů hliník, měď, ocel, nerezová ocel

•  nýtovací síla 745 kg, 7290 N

•  max. pracovní tlak 4-5 bar

•  zdvih 18 mm

•  spotřeba vzduchu 1,2 l/min

•  průměr vsuvky 1/4”

•  hmotnost 1,2 kg 

•  MOC: 1.760,- Kč 

 Obj.č.: EX8865070

•   baterie 18V Li-ion 2.000mAh

•   otáčky I. 0-400/min, II. 0-1500/min

•   levý / pravý chod

•   rychloupínací hlava celokovová 3/8“

•   průměr vrtáku 1,5-13 mm

•   18 stupňů utah. momentu

•   max. utahovací moment 40/58Nm

•   max. vrtání do dřeva 28 mm

•   max. vrtání do oceli 10 mm

•   v praktickém kufru

•   MOC: 3.315,- Kč 

 Obj.č.: EX8791110

•   všude tam, kde je stlačeného vzduchu zapotřebí 

•   k pohonu pneumatického nářadí, k nanášení barev, čištění vzduchem,   
      k huštění pneumatik...

•   napětí/frekvence 230V/50 Hz

•   příkon 2.200 W

•   otáčky 2.800/min

•   tlak 8bar (0,8MPa)

•   objem nádrže 50 l

•   průtok 412 l/min

•   hmotnost 43 kg 

•    MOC: 8.799,- Kč 

 Obj.č.: EX418211

•  velikosti: M3-M4-M5-M6-M8-M10-M12

•  v praktickém kufříku  

•  MOC: 822,- Kč 

Obj.č.: EX29302

    

Akční cena:

658,- Kč

nářAdí EXToL / yATo

    

Akční cena:

1.410,- Kč

EXToL 32-díLná sAdA záviTníků

EXToL ELEkTrický rázový uTAhovák 
•   rázový mechanizmus utahováku umocňuje účinek síly motoru    
      při dotahování či povolování

•   napětí/frekvence 230V/50 Hz 

•   příkon 950 W 

•   otáčky 2.300/min 

•   max. kroutící moment 500 Nm 

•   hmotnost 3,3 kg

•  MOC: 2.644,- Kč

 Obj.č.: EX8890603
    

Akční cena:

2.110,- Kč

EXToL miskA nA odčErpání oLEjE

•  objem 16 l 

•  MOC: 363,- Kč 

Obj.č.: EXG02636

    

Akční cena:

290,- Kč

EXToL rEFrAkTomETr

•   na měření hustoty provozních kapalin automobilu

•   měří stupeň mrazuvzdornosti (bod tuhnutí) chladicí kapaliny na bázi     
      ethylenglykolu, kapaliny do ostřikovačů na bázi isopropanolu

•   měří stupeň nabití baterie, resp. hustotu elektrolytu v baterii  

•   MOC: 992,- Kč 

 Obj.č.: EX9758
    

Akční cena:

793,- Kč

EXToL prEmium LEšTičkA k LEšTění zA suchA

•   k leštění např. automobilů, podlah, chromovaných povrchů,    
     povrchové úpravy, voskování nebo odstraňování vodního kamene 

•   příkon 1.100 W

•   průměr kotouče 180 mm

•   závit vřetene M14

•   otáčky 1.000-3.000/min

•   eletronická regulace rychlosti

•   MOC: 2.078,- Kč 

 Obj.č.: EX8892500
    

Akční cena:

1.660,- Kč

    

Akční cena:

6.100,- Kč
    

Akční cena:

2.652,- Kč

15Na přehledném velkém plakátu (160 x 111 cm) od společnosti febi bilstein  - obj. č. RPFE90793 



hAzET násTAvEc pro rázový uTAhovák - 3 ks

hAzET ApLikAční pisToLE (pro násTřik podvozku)

hAzET díLEnský vozík včETně 130 ks nářAdí vigor díLEnský vozík včETně 160 ks nářAdí

vigor sAdA biTů

•  5 zásuvek

•   celková nosnost až 200 kg 

•  MOC: 18.699,- Kč 

 Obj.č.: HAZV2379

•    bit 30 mm dlouhý 8 ∙ 10 mm PH 2 ∙ PH 3  T20 
T25 ∙ T30 ∙ T40 ∙ T45 ∙ T50 ∙ T55 ∙ T60
 4 ∙ 5 ∙ 6 ∙ 7 ∙ 8 ∙ 10 ∙ 12 mm
 M5 ∙ M6 ∙ M8 ∙ M10 ∙ M12

•    bit 75 mm dlouhý  T20 ∙ T25 ∙ T30 ∙ T40 ∙ T45     
T50 ∙ T55 ∙ T60 5 ∙ 6 ∙ 8 ∙ 10 mm
 M6 ∙ M8 ∙ M10 ∙ M12

Adapter I 7, Adapter I 8

•    MOC: 924,- Kč 

Obj.č.: HAZV5511

•   snadná výměna trysky a hadice

•   včetně  kovové sací trubky

•   průtok kapaliny optimálně pro uživatele regulovatelný spouští

•   vč. trysky a hadice pro duté prostory

•   oblast použití -10°C až +80°C

•   trysky z oceli / plastu 

•   MOC: 1.251,- Kč 

 Obj.č.: HAZ9042P-4  

•  + NAVÍC SERVISNÍ VOZÍK 

•  MOC: 36.499,- Kč 

 Obj.č.: HAZ178N-7/130

hAzET / vigor

    

Akční cena:

24.900,- Kč

    

Akční cena:

820,- Kč

hAzET pnEuhusTič s přEsným TLAkoměrEm

•  tlakoměr s kruhovou stupnicí a pryžovým pláštěm

•  ovládání jednou rukou

•  hadice 685 mm s nástrčnou otočnou koncovkou

•  připojení na stlačený vzduch pomocí rychlospojky

•  MOC: 775,- Kč 

 Obj.č.: HAZ9041-1     

Akční cena:

590,- Kč

vigor LEmovAcí příprAvEk nA brzdové vEdEní

•   lemovačka pro průměr 4,75 mm

•   zejména pro přímé použití na brzdových, resp. hydraulických
      vedeních na vozidle

•   pro tenkostěnné ocelové, hliníkové a měděné vedení 

•   MOC: 1.316,- Kč 

 Obj.č.: HAZV4416
    

Akční cena:

990,- Kč

vigor pnEumATický rázový uTAhovák 1/2“

•  maximální povolovací moment 1.200 Nm

•  MOC: 2.492,- Kč 

 Obj.č.:  HAZV4800

    

Akční cena:

1.895,- Kč

objednací číslo velikost běžná 
cena

AKČNÍ 
CENA

HAZ903SLG-17/3 17 1.067,- 659,-

HAZ903SLG-19/3 19 1.253,- 690,-

NAVÍC

    

Akční cena:

14.990,- Kč

    

Akční cena:

690,- Kč

16 HAZET SPECIAL WORLDWIDE 2017 (NOVINKY A DOPLŇKY) = nový akční katalog nářadí



díLEnský vozík rAcingLinE sE 7 zásuvkAmi A 511-díLnou sAdou nářAdí

Nádražní 104, 345 06 Kdyně, info@apm.cz, www.apm.cz

AKČNÍ NABÍDKA
NÁŘADÍ PRO AUTOSERVISY

     TO NEJ (LEPŠÍ - DOSTUPNĚJŠÍ - LEVNĚJŠÍ) OD KS TOOLS

Obj. č. KST8267511           24.990,- Kč

celkové rozměry (š/v/h) 678 x 945 x 459 mm

celkový počet zásuvek 7

počet zásuvek 150 mm 2

počet zásuvek 75 mm 5

vnitřní rozměr zásuvky 565 x 395 mm

zatížení každé zásuvky 30 kg

díly v soupravě 511 ks

Objednací číslo: AKČNÍ BALÍČEK Akční cena

KST8267511/8960007 dílenský vozík RACINGline s 511-dílnou sadou nářadí 
+ vozík ECOline bez nářadí

26.990,-

Obj. č. KST8960007           4.980,- Kč

celkové rozměry (š/v/h) 678 x 990 x 459 mm

celkový počet zásuvek 7

počet zásuvek 150 mm 1

počet zásuvek 75 mm 6

vnitřní rozměr zásuvky 565 x 395 mm

zatížení každé zásuvky 25,0 kg

díly v soupravě bez nářadí

+ navíc: 

druhý vo
zík 

       

Dílenský vozík RACINGline 

Dílenský vozík ECOline 



výkonný pnEumATický uTAhovák ½“ boXXEr

Obj.č.: KST5151210

vysocE výkonný pnEumATický uTAhovák ½“ monsTEr

Nádražní 104, 345 06 Kdyně, tel.: 379 302 922, info@apm.cz, www.apm.cz

Obj.č.: KST5151195
rozměry (délka / šířka) 200 / 175 mm

hmotnost 1.990 g

max. moment při povolování 1.290 Nm

max. utahovací moment stupeň 1 / 2 / 3 408 / 544 / 745 Nm

max. velikost šroubů M 16

minimální průměr hadice 1/2" - 13 mm

provozní tlak v barech max. 6,3 bar (90 psi)

rukojeť neklouzavá rukojeť Soft-Grip

spotřeba vzduchu 128 l/min

rozměry (délka / šířka) 200 / 175 mm

hmotnost 2.150 g

max. moment při povolování 1.690 Nm

max. utahovací moment stupeň 1 / 2 / 3 510 / 680 / 931 Nm

max. velikost šroubů M 16

minimální průměr hadice 1/2" - 13 mm

provozní tlak v barech max. 6,3 bar

rukojeť neklouzavá rukojeť Soft-Grip

spotřeba vzduchu 178 l/min

1.290 Nm

    

Akční cena:

2.290,- Kč

18 Značka KS TOOLS nabízí zhruba 30.000 položek profesionálního nářadí, 

   PNEUMATICKÉ RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

    

Akční cena:

3.600,- Kč

kompAkTní výkonný pnEumATický uTAhovák ½“ mini monsTEr
Obj.č.: KST5151271

rozměry (délka / šířka) 190 / 95 mm

doporučený utahovací moment 615 Nm

hmotnost 1.340 g

max. moment při povolování 1.390 Nm

max. utahovací moment stupeň 1 / 2 / 3 270 / 640 / 965 Nm

max. velikost šroubů M 16

minimální průměr hadice 3/8" - 10 mm

provozní tlak v barech max. 6,3 bar

spotřeba vzduchu 135 l/min

    

Akční cena:

4.490,- Kč

+ navíc
15 kusů 

nástrčný
ch kovan

ých      

        o
řechů (1

0-24 mm)

1.690 Nm



216-díLná goLA sAdA

96-díLná goLA sAdA

195-díLná goLA sAdA

48-díLná goLA sAdA

    

Akční cena:

3.100,- Kč

    

Akční cena:

1.680,- Kč

    

Akční cena:

620,- Kč

    

Akční cena:

2.390,- Kč

19jehož kvalita je každoročně úspěšně testována mimo jiné i při Rallye DAKAR

•  gola sada o velikosti 1/2“, 1/4“, 3/8“

•  v robustním plastovém kufru

•  se sadou plochých klíčů

Obj.č.: KST9170216

•  gola sada o velikosti 1/2“, 1/4“

•  v plastovém přehledném kufru

Obj.č.: KST9170796

•  gola sada o velikosti 1/2“, 1/4“, 3/8“

•  v robustním plastovém kufru

Obj.č.: KST9170795

•  gola sada o velikosti 1/4“

•  v plastovém kufru

Obj.č.: KST9170648

195-dílná

96-dílná

48-dílná

pArALELní čELisťový svěrák 5“
•  rozsah upínání od 140 mm 

•  broušené čelisti 130 mm

•  s otočným talířem

•  s výměnnými čelistmi

•  včetně zařízení k upínání trubek

•  absolutně rovnoběžné upnutí 

•  upínací čelisti s velkou výškou umožňující velké upínací hloubky

•  velká kovadlina pro rovnání a stlačování

•  indukčně tvrzené čelisti a kovadlina

•  svěrák s otevíráním dopředu

•  deska kovadliny a kluzné rohy

•  speciální ocel

Obj.č.: KST9140005

    

Akční cena:

2.490,- Kč
11 kg

   GOLA SADY

216-dílná



31-díLná sAdA průchozích násTrčných kLíčů

9-díLná sAdA úhLových imbus kLíčů

39-díLná sAdA šroubováků A biTů ErgoTorQuE

čELovkA LEdmAX crEE poWEr

32-díLná sAdA biTů cLAssic

9-díLná sAdA úhLových TorX kLíčů

zAvírcí nůž s ArETAcí

FLEXibiLní inspEkční LAmpA

    

Akční cena:

862,- Kč

    

Akční cena:

220,- Kč

    

Akční cena:

240,- Kč

    

Akční cena:

165,- Kč

•  gola sada o velikosti 1/4“ + 11 mm

•  v plastové dóze

Obj.č.: KST9183050

•  šestihran - velikosti: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm

•  v plastovém držáku

Obj.č.: KST1514200

•  2 komponentová rukojeť

•  v plastovém přehledném kufru

Obj.č.: KST1590100

•  fokusovatelná čočka

•  4 stupně svítivosti

•  svítivost 140 cd

•  dosah světla 100 m

•  výkon LED 3W

Obj.č.: KST5501238

•  sada bitů velikosti 1/4“

•  v plastové dóze

Obj.č.: KST9112060

•  velikosti: T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50

•  v plastovém držáku

Obj.č.: KST1514250

•  čepel s teflonovou vrstvou, fixace čepele v rozloženém stavu

•  velikost otevřený / uzavřený: 19.5 cm / 11.5 cm 

•  ideální nůž pro mechaniky

Obj.č.: KST9072105

•  cca 30 cm dlouhé a ohebné LED svítící těleso

•  Aku provedení, včetně nabíječek 220V a12V 

•  doba svícení na Aku 4 hodiny

•  vákon LED 4,5 W / 400 lm

Obj.č.: KST1504345

20 Na webu firmy KS TOOLS (www.kstools.com) je k dispozici nový přehledný katalog nářadí

31-dílná
32-dílná

TORXIMBUS

39-dílná

   BITY -  TORXY -  LED SVÍTILNY

    

Akční cena:

629,- Kč

    

Akční cena:

189,- Kč

    

Akční cena:

350,- Kč

    

Akční cena:

1.190,- Kč



 PROFESIONÁLNÍ DÍLENSKÉ VOZÍKY

21Stránky jsou i v češtině a nechybí záložka Speciální nářadí na motorová vozidla 

celkové rozměry (š / v / h) 678 x 945 x 459 mm

celkový počet zásuvek 7

počet zásuvek 150 mm 2

počet zásuvek 75 mm 5

vnitřní rozměr zásuvky 565 x 395 mm

zatížení každé zásuvky 30,0 kg

celkové rozměry (š / v / h) 678 x 990 x 459 mm

celkový počet zásuvek 7

počet zásuvek 150 mm 1

počet zásuvek 75 mm 6

vnitřní rozměr zásuvky 565 x 395 mm

zatížení každé zásuvky 25,0 kg

Obj.č.: KST8267341

Obj.č.: KST8967215

díLEnský vozík rAcingLinE sE 7 zásuvkAmi 
A 341-díLnou souprAvou nářAdí prEmium

díLEnský vozík EcoLinE sE 7 zásuvkAmi 
A 215-díLnou souprAvou nářAdí prEmium

    

Akční cena:

18.100,- Kč

    

Akční cena:

9.900,- Kč

341-dílná
 

sada nář
adí  

       

215-dílná
 

sada nář
adí  

       

Pl
at

í d
o 

vy
pr

od
án

í s
kl

ad
ov

ýc
h 

zá
so

b



Objednací 
číslo

max. přetlak objem TN příkon
motoru

plnicí množství 
vzduchu hlučnost

Běžná 
cena

Akční 
cena

ATMPL2290 10 bar 100 l 2,2 kW 310 l/min. 72 dB 17.600,- 13.200,-

ATMP30150 10 bar 150 l 3 kW 510 l/min. 73 dB 27.790,- 20.850,-

ATMP40270 10 bar 270 l 4 kW 810 l/min. 76 dB 37.490,- 28.120,-

ATMP55500 10 bar 500 l 5,5 kW 960 l/min. 78 dB 52.990,- 39.750,-

•   agregát z jakostní slitiny

•   plně automatický provoz

•   nadproudová ochrana

•   dochlazovač tlakového vzduchu

•   pohon klínovým řemenem

•   nízké otáčky

•   snadná manipulace

•   nízké zástavbové (půdorysné) rozměry kompresoru umožňují využití maxima prostoru  

•   pro provozovny s vysokými nároky na minimalizaci prostoru určeného pro provoz kompresoru

•   plně automatický provoz

•   nadproudová ochrana

•   dochlazovač tlakového vzduchu

•   pohon klínovým řemenem

•   nízké otáčky

•   pro široké spektrum využití ve všech průmyslových oblastech

•   tichý a bezprašný chod umožňuje instalaci i do laboratoří nebo provozů s vysokými nároky na bezprašnost

4 roky záruka

litinový blok

Objednací 
číslo

max. 
přetlak

objem 
tlakové 
nádoby

příkon
motoru

plnicí 
množství 
vzduchu

hlučnost Běžná 
cena

Akční 
cena

ATMP30270S 10 bar 270 l 3 kW 408 l/min. 73 dB 39.990,- 29.990,-

ATMP40270S 10 bar 270 l 4 kW 650 l/min. 76 dB 47.390,- 35.550,-

Objednací číslo výkon-
nost

max. 
pracovní 
přetlak

tlakový 
rosný 
bod

max. vstupní 
teplota

příkon Běžná cena Akční cena

ATMAHD31 30 m3/hod. 16 bar +3°C 49°C 0,24 kW 18.954,- 15.200

Sušič vhodný pro kompresory ATMPL2290, ATMP30150, ATMP30270S

ATMAHD61 60 m3/hod. 16 bar +3°C 49°C 0,34 kW 21.870,- 17.500,-

Sušič pro kompresory ATMP40270, ATMP55500, ATMP40270S

sErvisní vybAvEní
ATmos vzduchové písTové komprEsory řAdy pErFEcT

ATmos kondEnzAční sušič sTLAčEného vzduchu

ATmos vzduchové písTové komprEsory řAdy pErFEcT s vErTikáLním vzdušníkEm

22 SPECIÁLNÍ NABÍDKA: AUTOLÉKÁRNIČKY S VAŠÍM LOGEM!

 

TYPOVÝ LIST 
Kondenzační sušiče AHD 

Malé, ale silné výkonem a efektivní, jsou moderní, technicky vyspělé, patřící mezi špičkové produkty 
ve své kategorii na světovém trhu. Optimální poměr ceny a výkonu, je podpořen značně 

zredukovanými provozními a servisními náklady. Sušiče jsou 
určeny pro široké spektrum využití ve všech průmyslových 
oblastech. Jejich tichý a bezprašný chod, jim umožňuje instalaci 
i do takových oblastí, jako jsou např. laboratoře nebo provozy 
s vysokými nároky na bezprašnost prostředí. Toto jim umožňuje 
jejich unikátní konstrukce, ve které absentuje ventilátor 
v chladivovém okruhu. Sušiče stlačeného vzduchu s nízkou 
tlakovou ztrátou a vysokou spolehlivostí danou minimalizací 
pohyblivých dílů, jsou koncipovány tak, aby udržovaly 
požadovaný tlakový rosný bod +3°C a zároveň měly minimální 
spotřebu elektrické energie. Kompaktní měděný výměník tepla 
slučuje funkce výměníku vzduch-vzduch, vzduch-chladivo. 
V chladivovém okruhu,  jsou použity vysoce výkonné 
kondenzátory, spolehlivé kompresory a ekologické chladivo 

R134a. Provoz je plně automatický, s jednoduchým řídícím panelem, poskytujícím velmi snadnou 
obsluhu. Standardem, je odvod kondenzátu automatickým časově řízeným odvadečem. Naprostá 
jednoduchost instalace a údržby je samozřejmostí. Sušiče stlačeného vzduchu AHD, jsou 
certifikovány, dle DIN EN ISO 9001:2000. 

Kondenzační sušič stlačeného vzduchu AHD 31 

 



bosch kTs 560 / kTs 590 diAgnosTické moduLy nové gEnErAcE

bosch kTs 350 muLTiznAčková diAgnosTikA

•   podpora nových komunikačních rozhraní vozidel na bázi protokolu Ethernet

•   Bluetooth i USB rozhraní (připojení kPC), slot na SD kartu

•   možnost využívat různá komunikační rozhraní současně

•   výrazné urychlení diagnostiky vozidel (ve spojitosti se softwarem ESI[tronic] 2.0)

•   vstupy měřících vedení pro multimetr a osciloskop

•   všechny komunikační protokoly od počátku po současnost

      KTS 560 = 1kanálový multimetr / KTS 590 = 2kanálový multimetr + 2kanálový osciloskop

•        Obj.č.: RB0684400560

     MODERNIZOVANÝ NÁSTUPCE ÚSPĚŠNÉHO MODELU KTS 340
•   jednoduchý diagnostický nástroj typu ´vše v jednom´ (nepotřebuje žádný    
      další hardware)

•   možnost napájení přes OBD kabel z vozidla

•   s velkým výkonem hardwaru i softwaru (rychlý náběh zařízení)

•   nový procesor a SSD úložiště, operační systém Windows 10

•   KTS-Hardware (komunikační karta na bázi KTS 560 bez multimetru)

•   vpředinstalovaná data (ESI[tronic] 2.0 - Profi sada) - nutné zakoupit licenci

•   připraveno na ESI online aktualizace

•   integrované diagnostické rozhraní budoucnosti (Ethernet / DoIP)

•        Obj.č.: RB0684400350

diAgnosTikA

Bosch Infogram
www.bosch.cz
www.bosch.sk

KTS 560/590
nové moduly pro diagnostiku řídicích jednotek
Vážení obchodní partneři, 

rádi bychom vás informovali o tom, že firma Bosch uvádí na trh diagnostické moduly nové 
generace KTS 560 a KTS 590.

Nové moduly budou představeny na veletrhu Automechanika ve Frankfurtu nad Mohanem 
a nahradí stávající řadu KTS 530/540/570. 

Mezi nejdůležitější vlastnosti nových přístrojů patří podpora nových komunikačních 
rozhraní vozidel na bázi protokolu Ethernet, stejně jako možnost využívat různá 
komunikační rozhraní současně. Obě tyto nové vlastnosti pomohou výrazně urychlit 
diagnostiku vozidel. Ta bude i nadále probíhat ve spojitosti se softwarem ESI[tronic] 2.0.

Začátek prodeje nových KTS modulů je naplánován na září tohoto roku. O časových 
možnostech dodání vás budeme ještě informovat.

V souvislosti s tím a pro plynulejší náběh počátečních dodávek bychom vás chtěli požádat 
o předběžnou informaci o požadovaných množstvích v případě, že budete předem vědět 
o větším zájmu zákazníků o nové KTS moduly.

V příloze najdete detailní informace o produktu, stejně jako prospekt v PDF formátu. 

Ve spojitosti s novými KTS moduly uvádíme na trh i atraktivní sadu KTS 460, sestávající 
z přístrojů KTS 560 a nového výkonného tabletu DCU 100 plus.

Kromě toho ještě představíme na veletrhu 
Automechanika zařízení KTS 350, které 
představuje nástupce KTS 340. 
Více informací opět najdete 
v přiložené prezentaci.

Předpokládaný začátek prodeje 
DCU 100 plus a KTS 350 je říjen 2016. 

S přátelským pozdravem
váš diagnostický tým Bosch

Ethernet jako roz
hraní 

pro diagnostiku Ř
J

Výhody jedním pohledem

23Při jednorázovém nákupu minimálně 48 ks autolékárniček! – Kontaktujte našeho obchodního zástupce!

kts 350

kts 560

    

MOC:

58.930,- Kč

    

MOC:

109.900,- Kč

Více informací a objednávky
diagnostičtí specialisté AutoPROFITEAMU:
Miroslav Lucák - tel. 739 530 703, miroslav.lucak@apm.cz
František Vaněk - tel. 739 530 834, frantisek.vanek@apm.cz
Vladimír Míča - tel. 739 530 761, vladimir.mica@apm.cz

KTS 350

Automotive Aftermarket | AA/SEC-CMS2 | 10/2016
© Robert Bosch GmbH 2016. Alle Rechte vorbehalten, auch bzgl. jeder Verfügung, Verwertung, Reproduktion, Bearbeitung, Weitergabe sowie für den Fall von Schutzrechtsanmeldungen.

2

Nástupce KTS 340

KTS 340
Ukončení výroby prosinec 2015

KTS 350
DCU100 plus s integrovanou
komunikační kartou KTS 560



diAgnosTikA
mEgA mAcs pc

mEgA mAcs 42

mEgA mAcs 56

mEgA mAcs 66

PLNOHODNOTNÝ DIAGNOSTICKÝ SOFTWARE
UDĚLÁ DIAGNOSTIKU Z TABLETU ČI NOTEBOOKU 

•   čtení a mazání kódů závad všech řídících jednotek, resetování servisních intervalům 

•   testy akčních členů, kódování a základní nastavení všech systémů

•   bezdrátová komunikace, pravidelné aktualizace

•        Obj.č.: IHRMEGAMACSPC

KOMPAKTNÍ DIAGNOSTIKA PRO MALÉ A STŘEDNÍ SERVISY
•   bezdrátové připojení k vozidlu

•   čtení a mazání kódů závad všech řídicích jednotek

•   vysvětlení kódů závad s podrobnými informacemi

•   zobrazení parametrů graficky a s popisy

•   test akčních členů • kódování

•   základní nastavení • resetování servisního intervalu

•   funkce tisku pro všechny výsledky měření

•   výměnný akumulátor

Obj.č.: IHRMEGAMACS42

KOMPAKTNÍ DIAGNOSTIKA PRO MALÉ A STŘEDNÍ SERVISY
•  návrhy řešení podle chybových kódů - v reálném čase

•  bezdrátový přenos prostřednictvím VCI

•  čtení a mazání chybových kódů veškerých řídicích jednotek

•  zobrazení parametrů s vysvětlivkami (až dvanáct parametrů současně)

•  vynulování servisního intervalu, test akčních členů, základní nastavení, kódování, historie vozidla

Obj.č.: IHRMEGAMACS56

PROFESIONÁLNÍ DIAGNOSTIKA
•  čtení a mazání chybových kódů veškerých řídicích jednotek

•  vysvětlení chybových kódů s podrobnými informacemi

•  pomoc při opravách založena na chybových kódech

•  test regulačních členů

•  znázornění parametrů a vysvětlení až 16ti parametrů paralelně

•  kódování, základní nastavení, servisní resety

•  automatické vyhodnocení signálu

•  obrázky motorového prostoru a interiéru s pozicemi součástek

•   historie vozidla

•  podpora režimu PassThru

Obj.č.: IHRMEGAMACS66

    

Akční cena:

52.500,- Kč

    

Akční cena:

67.777,- Kč

    

Akční cena:

117.777,- Kč

    

Akční cena:

169.900,- Kč

24 DIAGNOSTICI AUTOPROFITEAMU NA STRÁNKÁCH ČASOPISU AUTOEXPERT:

ke všem diagnost
ikám 

hella gut
mann 

navíc od
měna

(více info
 u specia

listů 

        di
agnostik

y apt) 



supErvAg rEsTArT  

vyměňte svou starou diagnostiku SuperVAG nebo diagnostiku VAG COM     
za zcela novou kompletní  sadu diagnostiky SuperVAG Comfort VW
•  nové funkce, vyšší rychlost, zdokonalená funkčnost

•  podpora aktuálně zapracovaných řídicích jednotek

•  MOC: 15.000,- Kč 

    

Akční cena:

9.900,- Kč

supErvAg + svAgpsA - TAbLET sET
•  profesionální diagnostika pro vozy koncernu VW (základní nastavení,  
     kódování, přizpůsobení, bloky hodnoty, akční členy, závady,….)

•  10“ tablet ACER (vhodný pro práci se SUPER VAG)

•  licence PSA pro základní diagnostiku vozů Peugeot a Citroën

•  předplatné pro rok 2018

•  + 4000 BLUETOOTH ADAPRÉR
•  MOC: 37.000,- Kč 

diAgnosTikA 

výhodná 
sada

 s tablet
em 10“

supErvAg + svAgpsA
•  profesionální diagnostika pro vozy koncernu VW (základní        
     nastavení, kódování, přizpůsobení, bloky hodnoty, akční členy,  
     závady,….)

•  licence PSA pro základní diagnostiku vozů Peugeot a Citroën

•  předplatné pro rok 2018

•  MOC: 32.000,- Kč 

    

Akční cena:

22.000,- Kč

•  restart aktualizace pro majitele propadlé licence

•  MOC: 16.900,- Kč
    

Akční cena:

9.900,- Kč

AcTiA AkTuALizAcE soFTWArE muLTidiAg-b

+
    

Akční cena:

24.900,- Kč

licence P
SA nebo V

IN-R 

+ předpla
cená 

aktualiz
ace 2018

 

ZDARMA

25Další záhadný případ z jejich archivu v říjnovém pokračování seriálu Diagnostická praxe 



divinoL synThoLighT dpF sAE 5W30

ALco pyLový FiLTr 

•   motorový olej do téměř všech moderních osobních automobilů ať již   
      s částicovými filtry, popř. s katalyzátory, nebo bez nich

•   pro motory BMW, Mercedes, VW, Audi, Škoda, Seat a mnoho dalších

•  Specifikace: VW 504.00/507.00; MB-Freigabe 229.51; BMW Longlife-04, Porsche C30

•  MOC: 1.301,- Kč 

 Obj.č.: DI-49180/5

•  ŠKODA Fabia II (8/2010-)

•  MOC: 233,- Kč 

 Obj.č.: MS6438

    

Akční cena:

650,- Kč

  AUTO

       měsíce

26 OE DÍLY U APM AUTOMOTIVE = ORIGINÁLNÍ DÍLY MNOHA AUTOMOBILOVÝCH ZNAČEK:

    

Akční cena:

105,- Kč

   5l

ŠKODA fabia II
r.v. 2006 - 2014

•  ŠKODA 1.2, 1.4 TSI (05/09-05/15) 

•  MOC: 251,- Kč 

 Obj.č.: SP1373

ALco vzduchový FiLTr 
•   ŠKODA Fabia, Roomster 1.2 TSI, 1.4 TSI, 1.6 TDI (09-) 

•   MOC: 464,- Kč

 Obj.č.: MD5320

    

Akční cena:

209,- Kč

    

Akční cena:

113,- Kč

ALco oLEjový FiLTr  

-55%
-55%

-57%

ATE brzdový koTouč - přEdní ATE brzdový koTouč - zAdní

•   průměr 239 mm

•   ŠKODA Fabia (99-)

•   MOC: 1.111,- Kč 

 Obj.č.: AT418137

•   průměr 230 mm

•   ŠKODA Fabia (99-) 

•   MOC: 891,- Kč 

 Obj.č.: AT409123
    

Akční cena:

490,- Kč
-55%

    

Akční cena:

390,- Kč

-55%

FAi řETězová rozvodová sAdA

•  ŠKODA Fabia II 1.2 40 kW a 44 kW

•  MOC: 3.247,- Kč 

 Obj.č.: FAITCK10
    

Akční cena:

1.750,- Kč

FAg Ložisko koLA - přEdní 
•   ŠKODA Fabia (99-) 

•   MOC: 2.299,- Kč

 Obj.č.: FAG713610470

    

Akční cena:

949,- Kč

-59%



ET EnginETEAm sAdA rozvodového řETězu ELring sAdA Těsnění TurbodmychAdLA  

Luk rEpsET spojková sAdA

gkn kLoub gkn poLoosA

FEbi sAdA siLEnTbLoku zAdní náprAvy FEbi oprAvná sAdA uLožEní TLumičE

•  ŠKODA Fabia, Octavia

•  MOC: 922,- Kč 

 Obj.č.: FE31722

•  ŠKODA Fabia 1.2 TSI kód motoru CBZA, CBZB (10/2011-)

•  MOC: 5.151,- Kč 

 Obj.č.: ETRS0042

•  ŠKODA Fabia 1.4 16V (99-)

•  MOC: 2.055,- Kč 

 Obj.č.: GK0036036

•   ŠKODA Fabia 1.4 16V (99-)

•  ŠKODA Fabia 1.4 (00-)

•  MOC: 7.055,- Kč 

 Obj.č.: LUK620332200

•   ŠKODA Fabia, Rapid, Roomster 

•   MOC: 661,- Kč

 Obj.č.: FE37878

•   ŠKODA 1.2 TSI CBZA, CBZB (06/2011-)

•   MOC: 1.751,- Kč 

Obj.č.: EL299680

    

Akční cena:

277,- Kč

    

Akční cena:

2.822,- Kč

    

Akční cena:

2.576,- Kč

    

Akční cena:

399,- Kč

    

Akční cena:

822,- Kč

    

Akční cena:

1.051,- Kč

-57% -58%

-60% -55%

-60%

bosch AEroTWin A051s sAdA sTěrAčů

•   délky: 530 + 530 mm

•   ŠKODA Fabia II, Roomster (9/06-12/14)

•   MOC: 636,- Kč 

 Obj.č.: RB3397009051

    

Akční cena:

318,- Kč

-50%

26 Aktuální přehled na www.apm.cz, další informace na oedíly@apm.cz nebo na kterékoliv z našich poboček!

-50%

Obj.č. popis MOC AKČNÍ CENA

GK0024096 levá přední 6.841,- 3.078,-

GK0024097 pravá přední 6.596,- 2.968,-



Všechny uvedené ceny jsou netto (konečné) v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně minikatalogu nebo do vyprodání zásob nabízených 
produktů. Nabídka je určena pouze registrovaným velkoobchodním zákazníkům společnosti APM Automotive s.r.o. při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto minikatalogu 
nelze kombinovat s jinými zákaznickými akcemi a slevami APM Automotive. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se 
skutečným produktem. Objednací čísla produktů odpovídají označení v elektronickém objednávacím katalogu APMCat (webcat.apm.cz) společnosti APM Automotive. 
Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.

Objednací číslo Značka Specifikace MO cena Akční cena Váš zisk

Škoda Kodiaq PNEU10Z6517012 Hankook 215/65 R17 W320A 99V 2.717,- 2.447,- 270,-

PNEU60Z6517043 Nokian 215/65 R17 WR SUV 3 103H XL 3.148,- 2.913,- 235,-

Škoda Roomster a Fabia PNEU64Z6015002 Sava 185/60 R15 ESKIMO S3+ 88T MS XL 1.078,- 9.73,- 105,-

PNEU10Z6015021 Hankook Kingstar 185/60 R15 SW40 88T XL 898,- 790,- 108,-

Škoda Superb III PNEU10Z6016019 Hankook 215/60 R16 W320 99H XL 2.069,- 1.840,- 229,-

PNEU47Z6016010 Dunlop 215/60 R16 WINTER SPORT 5 95H 2.688,- 2.487,- 201,-

PNEU60Z6016036 Nokian 215/60 R16 WR D3 95H 2.251,- 2.083,- 168,-

Škoda Octavia/Superb PNEU68Z5516001 General Tire 205/55 R16 Altimax Winter 3 91T 1.164,- 1.062,- 102,-

PNEU10Z5516037 Hankook Kingstar 205/55 R16 SW40 94T XL 1.059,- 9.54,- 105,-

PNEU51Z5516014 Goodyear 205/55 R16 UG9 91H MS 2.046,- 1.893,- 153,-

Objednací číslo Popis ET / Středová díra Rozteč MO cena Akční cena

DISK7755 ALCAR disk 6Jx15 VAG 43/57 přesně vrtané 5/112 1.020,- 715,-

DISK7760 ALCAR disk 6Jx15 VAG 38/57 přesně vrtané 5/100 990,- 695,-

DISK8247 ALCAR disk 6Jx16 VAG 48/57.1 přesně vrtané 5/112 1.185,- 830,-

DISK9165 ALCAR disk 6Jx15 VAG 47/57 přesně vrtané 5/112 970,- 680,-

P N E U M A T I K Y  a  d i s k y  U  A P M  A U T O M O T I V E

r o z d ě l e n í  p o d l e  k o n c e r n u

AKČNÍ NABÍDKA VYBRANÝCH zimních PNEU NA VOZY ŠKODA, audi, vw

AKČNÍ NABÍDKA VYBRANÝCH DISKŮ NA VOZY ŠKODA, audi, vw

7755 7760 8247 9165


